
N. Permesso

di Costruire
Prot. n. Data PdC Richiedente:

Estremi identificativi

dell'immobile
Tipologia dei lavori

29-2021
5888

06/05/2021
06/05/2021

Notarnicola Pietro

Notarnicola Anastasio
Noci (BA), (N.C.E.U. Fg. n. 56 ptc n. 161 sub 2-5)

Realizzazione di nuove volumetrie in ampliamento a quelle 

esistenti ad uso commerciale

33-2021
6046

11/05/2021
11/05/2021

Pulito Giovanni

Pastore Francesca

Noci (BA), Via Gioia del Colle, snc (N.C.T. Fg. n. 6 ptc n. 

658-644-931)
Realizzazione di tre ville a schiera

35_2021
6150

12/05/2021
12/05/2021 Dongiovanni Giovanna

Noci (BA), Via Togliatti, n. 50 (N.C.E.U. Fg. n. 42 ptc n. 

2711 sub 18)

Realizzazione di piscina su area pertinenziale, pergolato, 

sistemazione esterna

39-2021
6559

20/05/2021
20/05/2021 Curci Nicola Donato

Noci (BA), Via T. Siciliani, sn (N.C.E.U. Fg. n. 32 ptc n. 

29 sub 4-5-6)
Sanatoria ampliamento LR 14/2009 e smi

40-2021
6568

20/05/2021
21/05/2021

Bianco Francesco

Campinopoli Anna Domenica

Noci (BA), Via Zona B, n. 19 (N.C.E.U. Fg. n. 32 ptc n. 

718 sub 1-2)
Cambio di destinazione d'uso

43-2021
6775

26/05/2021
26/05/2021 Caldararo Rocco

Noci (BA), C.da Barsento (N.C.E.U. Fg. n. 23 ptc n. 156-

157)

Demolizione e ricostruzione LR 14/2009, realizzazione di 

cisterna interrata, piscina scoperta, fossa biologica, recupero 

n. due ruderi

45-2021
6863

27/05/2021
27/05/2021 Mezzapesa Maria Rosaria

Noci (BA), C.da Sacco Panzano (N.C.E.U. Fg. n. 46 ptc 

n. 176 sub 8-9)

Sanatoria realizzazione di un portico in legno, rimessa in ferro, 

forno esterno e tettoia, pergolato
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